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國立臺灣藝術大學 111 學年度大學個人申請入學招生 
「美術學系」第二階段指定項目甄試-「素描實測」考場配置表 

日期 科目 時間 試場/學測應試號碼/姓名 

五 

月 

二 

十 

一 

日 

(六) 

上 

午 

素 

描 

實 

測 

08:00-08:30 
預  備

美術 L2003教室  22人 

10009722 劉姵辰 

10013417 陳頤安 

10013427 謝昀夏 

10013505 徐蓉芝 

10013617 李依庭 

10013718 林柏辰 

10014908 盧宇詩 

10017121 葉美滿 

10027430 吳承諭 

10032112 王守仁 

10043615 簡卍束 

10047031 王啟安 

10048836 吳苡睿 

10063908 王以安 

10067510 孫宇萱 

10072110 許芸瑄 

10072135 李芷柔 

10094327 陳可芹 

10094405 何幸蓉 

10094810 林慧妮 

10113716 王安淳 

10113718 吳祐辰 

美術 L2004教室  22人 

10114031 陳芷晴 

10114426 劉淳楨 

10123325 陳之婷 

10150125 鄭采軒 

10150203 劉智宇 

10150301 徐愷淇 

10150313 李玟築 

10150327 李侑恩 

10173301 黃兆隆 

10173401 楊家棋 

10173417 許晉齊 

10173503 陳子歆 

10173513 許宇博 

10174303 陳宥綸 

10174927 許宜家 

10196925 朱昕慧 

10197109 陳銘穎 

10207009 王若馨 

10207232 葛亭妤 

10221015 王宣淇 

10225336 鄭易帆 

10226522 李姿瑩 

美術B1素描教室 14人 

10226524 連宥豐 

10226721 高鈺婷 

10236016 陳玄玄 

10236230 歐濟萱 

10262707 莊雨璇 

10274205 曾鈺涵 

10274215 林虹亞 

10274303 莊晉瑋 

10284231 許慈惠 

10309406 黃 硯 

10132403 楊庭瑄 

10244113 陳宥璇 

10316515 杜 昱 

10317136 吳宣穎 

08:30 

︱

10:00 

10:00-10:30 

中場休息

10:30 
︱

12:00 

面試及原作審查注意事項 ※詳見下頁面試時間及順序： 
一、 考試當天考生須攜帶「國民身分證正本」（可以駕照、健保卡、護照等貼有相片足資證明身分之有效

證件正本代替，以便查驗身分）及「考生健康聲明切結書」。 

二、 因應「嚴重特殊傳染性肺炎」防疫措施，本系備有額溫槍及酒精，請考生佩戴口罩及配合量測體溫。

如有發燒（≧37.5℃）或咳嗽等呼吸道症狀，或屬法定可外出自主健康管理者、自主防疫者等，應

主動告知，由試務人員直接引導至隔離試場，並全程戴口罩應試。 

三、 面試及原作審查分梯次進行，考生於各梯次預備時間攜帶應試資料（原作品五件及除原作五件外的

照片或作品集）至美術系 1樓大門口報到，查驗身分證後等候叫號。考生依試務人員指示聽候審查，

嚴禁非考試人員出入試場及候考區。 

四、 作品及資料審查與面試同時進行，面試時間每人五分鐘，四分鐘時響鈴一次，五分鐘時響鈴兩次。 

五、 考生於報到後皆於候考區內等候唱名審查，於同一梯次內之考生請勿擅離候考區，唱名三次不到者

將取消甄試資格。 

六、 因面試空間有限，審查原作品每人以五件為限。 

七、 面試順序依據試場公告之學測應試號碼排序。 

八、 美術學系聯絡人：劉彥沂助教，聯絡電話(02)2272-2181轉 2021。 
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國立臺灣藝術大學 111 學年度大學個人申請入學招生 
「美術學系」第二階段指定項目甄試-「面試」時間及順序表 

5/21(六) -面試時間及順序  考場：美術系 L2003、L2004 教室  候考區：美術系大門口 

時間 教室 學測應試號碼／姓名 時間 教室 學測應試號碼／姓名 

12：35～12：55 考生預備 15：35～15：55 考生預備 

場次 1 

 

13：00 

│ 

14：15 

L2003 

10009722劉姵辰 

10013417陳頤安 

10017121葉美滿 

 場次 3 

 

16：00 

│ 

17：15 

L2003 

10094810林慧妮 

10113716王安淳 

10114426劉淳楨 

L2004 

10114031陳芷晴 

10150125鄭采軒 

10150327李侑恩 

L2004 

10123325陳之婷 

10150203劉智宇 

10150301徐愷淇 

L2003 

10173401楊家棋 

10221015王宣淇 

10226522李姿瑩 

L2003 

10150313李玟築 

10173301黃兆隆 

10173417許晉齊 

L2004 

10244113陳宥璇 

10262707莊雨璇 

10274303莊晉瑋 

L2004 

10174303陳宥綸 

10174927許宜家 

10196925朱昕慧 

L2003 

10284231許慈惠 

10309406黃 硯 

10316515杜 昱 

L2003 

10197109陳銘穎 

10207232葛亭妤 

10225336鄭易帆 

14：05～14：25 考生預備 17：05～17：25 考生預備 

場次 2 

 

14：30 

  │ 

15：45 

L2004 

10027430吳承諭 

10047031王啟安 

10048836吳苡睿 

 場次 4 

 

17：30 

│ 

18：35 

L2004 

10013427謝昀夏 

10013505徐蓉芝 

10013617李依庭 

L2003 

10113718吳祐辰 

10132403楊庭瑄 

10173503陳子歆 

L2003 

10013718林柏辰 

10014908盧宇詩 

10032112王守仁 

L2004 

10173513許宇博 

10207009王若馨 

10226524連宥豐 

L2004 

10043615簡卍束 

10063908王以安 

10067510孫宇萱 

L2003 
10226721高鈺婷 

10236016陳玄玄 
10236230歐濟萱 

L2003 

10072110許芸瑄 

10072135李芷柔 

10094327陳可芹 

L2004 

10274205曾鈺涵 

10274215林虹亞 

10317136吳宣穎 

L2004 10094405何幸蓉 

 




